

2+1
OFFERT

**2€
,42**

L'UNITÉ

L'ORTOLAN OFFRE PLAISIR
28% MAT.GR. (3X1)
"FROMAGERIE MILLERET"

Au lait de vache pasteurisé. 250 g.
Le kg : 9,68 €.

Par 3 (750 g) : 4,84 € au lieu de 7,26 €.
Le kg : 6,45 €.



LE 1^{er} PRODUIT

**2€
,93**

LE 2^e PRODUIT

**0€
,94**

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

LA PIZZ CHORIZO EMMENTAL⁽²⁾
"SODEBO"

470 g. Le kg : 6,23 €.

Par 2 (940 g) : 3,87 € au lieu de 5,86 €. Le kg : 4,12 €.

Egalement disponible au même prix : Chèvre affiné lardons
Ou 4 fromages.



LE 1^{er} PRODUIT

**5€
,48**

LE 2^e PRODUIT

**2€
,19**

-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

FROMAGE POUR TARTIFLETTE
L'ORIGINAL 27% MAT.GR. (3X1)
"ERMITAGE"

4/5 personnes.

Au lait de vache pasteurisé. 500 g.
Le kg : 10,96 €.

Par 2 (1 kg) : 7,67 € au lieu de 10,96 €.
Le kg : 7,67 €.



5€,62⁽⁴⁾

**3€
,71**

-34%

ESCALOPE MILANAISE
SPAGHETTI⁽²⁾
"MARIE"

2 x 300 g (600 g).

Le kg : 6,18 €.

Egalement disponible au même prix : Lasagnes à la bolognaise (600 g),
Gratin dauphinois au jambon (600 g) Ou Cordon bleu de dinde
(560 g) (6,63 € le kg).



**2€
,99**

LE LOT

PÂTES FEUILLETÉES⁽²⁾
"CROUSTIPATE"

3x130 g + 230 g offerts (690 g). Le kg : 4,33 €.

Egalement disponible au même prix : Pâtes brisées.

LE 1^{er} PRODUIT

**2€
,58**

LE 2^e PRODUIT

**0€
,83**

-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉ

RIZ À LA PROVENÇALE⁽²⁾
"BONDUELLE"

500 g. Le kg : 5,16 €.

Par 2 (1 kg) : 3,41 €
au lieu de 5,16 €.

Le kg : 3,41 €.

Egalement disponible au même prix : Taboulé poulet rôti
Ou concombre au fromage blanc et ciboulette.



E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des
produits frais agricoles,
aquitiques et locaux

Plus d'informations sur
www.e.leclerc

⁽¹⁾ ORIGINE

FRANCE

⁽²⁾ TRANSFORMÉ EN

FRANCE

(3) % de Mat. Gr. sur produit fini.
(4) Prix conseillé par la coopérative
au(x) point(s) de vente participant à
l'opération commerciale